SSL-LFA001-01-J1P 2024.07

御客様各位

2024 年 7 月

株式会社コスメック

LFA/LFW/WFC/WFE クランプの名称変更のお知らせとお詫び

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、毎度並々ならぬご厚情をいただき深く感謝申し上げます。

この度、形式 LFA,LFW,WFC,WFE の商品名「Frog Clamp」の名称を、下記のように変更いたします。

対象形式 LFA, LFW, WFC, WFE

日本商品名 「カエルクランプ」を「リンククランプ 退避式」に変更。

英語商品名 「Frog Clamp」を「Link Clamp Retracting Model」に変更。

※「Frog Clamp」は、豊和工業株式会社殿の登録商標です。

お客様には、名称変更に伴い、大変なご面倒をおかけしました事を、深くお詫び申し上げます。

敬具